 Anexo de inversiones, convenios, beneficios fiscales y subvenciones. 

 Avance de la liquidación del presupuesto corriente y cerrado. 

 Plantilla y anexo de personal. 

 Adecuación de las retribuciones al RD 861/1986, de 25 de abril. 

Y que asciende a la cantidad total de CUATRO MILLONES SETECIENTOS 

SESENTA Y TRES MIL EUROS (4.763.000.-€) y cuyo resumen a nivel de 

capítulos es el siguiente: 

 INGRESOS 

 GASTOS 

SEGUNDO.- Elevar dicha propuesta de Presupuesto al Pleno del Cabildo para 

su aprobación.” 

Vista la Memoria de Presidencia, de fecha 16 de octubre de 2024, la cual

[...]

Catastro, Dirección General de Tráfico, Colegio de Notarios, Colegio de Gestores 
Administrativos, entidades bancarias, etc…que se constituyen como actividades 
generadoras de ingresos. 

El presupuesto del OAIGT se presenta con unos ingresos y gastos previstos de 
CUATRO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL EUROS 
(4.763.000,00.-€) por lo que se encuentra equilibrado, con el siguiente desglose: 

GASTOS INGRESOS 

Operaciones corrientes  4.515.000,00 € 4.650.000,00 
€  

Operaciones de capital 135.000,00 € 0,00 €  

Total Operaciones no financieras. 4.650.000,00 € 4.650.000,00